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по 2 одржани кола

Вкупна Вкупно
Е К И П А Здружение теж. бодови теж. бодови теж. бодови тежина бодови Пласман

ВИП Миа екофиш - Скопје 69440 12 142230 13 211670 25
КОСТРЕШ Богданци 37580 8 65100 12 102680 20
ЦО2 Вардар - Скопје 42510 9 37950 9 80460 18
КТ ПРЕСПАВ Рибар 2011-Скопје 63660 11 31860 6 95520 17
НИКО КАРП ТИМ Миа екофиш - Скопје 114820 13 7090 3 121910 16
КОЧАНСКИ РИБАР Бабуна - Велес 5620 5 43770 11 49390 16
СК  БАЈТС Вардар - Скопје 47440 10 31810 5 79250 15
ВАРДАР 1 МС Вардар - Скопје 14030 7 31910 7 45940 14
МИА ЕКОФИШ Миа екофиш - Скопје 6540 6 35520 8 42060 14
УРБАН КАРП ТИМ Охрид 1360 3 42670 10 44030 13
ЛАВОВИ Вардар - Скопје 1070 2 13750 4 14820 6
КОСТРЕШ 1 Богданци 4490 4 0 0 4490 4
ГАНГСТЕРИ Вардар - Скопје 0 1 0 2 0 3

408560 91 483660 90 0 0 892220

1-во коло 2-ро коло 3-то коло
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